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I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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Sportanlage an der Tilbecker Straße

BSV Roxel Pfingstturnier 2008
Electro Merkur-Cup
Kleinfeldturnier für D-Junioren

Am Montag, dem 12.05.2008

SV Bösensell

12:0010:00 04:001

Conc. Albachten
Gruppe A Gruppe B

min

BSV Roxel I

BSV Roxel II
SC Preußen Münster
TuS Hiltrup 3
Vorw. Lette

Vorw. Lette SV Bösensell

SC Gremmendorf

BSV Roxel III

Ergebnis

4. TuS Hiltrup 3 0
0 0 0 00

0
0 0

3. BSV Roxel I
4. SV Mesum

5. Vorw. Lette 0 0

3. SC Preußen Münster 0 0

0
2. BSV Roxel II 0 0 0 0
1. SV Bösensell 0

2. SC Gremmendorf
0

0 0 0
0

0

BSV Roxel III

Pkt. Tore
0 01. Conc. Albachten

Tore

2 B 12:24

Gruppe BGruppe A Pkt. Diff.

1 A 12:24 Vorw. Lette

2 B 12:08 BSV Roxel I

1 A 12:08 SC Preußen Münster

2 B 11:52 SV Mesum

1 A 11:52 TuS Hiltrup 3

2 B 11:36 SC Gremmendorf

BSV Roxel II

2 B 11:20

1 A 11:36

Conc. Albachten

SV BösensellA 11:20 TuS Hiltrup 3

Vorw. Lette

BSV Roxel III2 B 11:04

BSV Roxel II

2 B 10:48 SC Gremmendorf SV Mesum

TuS Hiltrup 3

TuS Hiltrup 3 SC Preußen Münster

Conc. Albachten

SV Mesum

BSV Roxel III

18

11

12

10:48

11:04

1

7

8

10

10:16

2 B 10:32

10:16

10:32

20

1 A

15

16

13

14

19

17

9

B

1

1 A

2 B

6

BeginnPlatz Grp.

1 A

A

1 1

2

3

4

2

5

SV Mesum
BSV Roxel I

A 10:00

5.

1. 1.
2.
3.
4. 4.

5.

2.
3.

Conc. Albachten SC Gremmendorf10:00

SpielpaarungNr.

SV Bösensell BSV Roxel II

Diff.
0 0
0 0
0 0

0 0

0
0 0

05. BSV Roxel III
0

Beginn: Uhr Spielzeit: min Pause:

SC Gremmendorf

BSV Roxel II

Conc. Albachten

SV Bösensell

BSV Roxel I

SC Preußen Münster

BSV Roxel III

Vorw. Lette

BSV Roxel I

SC Preußen Münster

SV Mesum

EP: Electro Merkur

                                  D-Junioren.xls 1 von 2 



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

 

 

 

 

1.

2.

:

Ergebnis

24   
Sieger Spiel 22

2 13:09
Sieger Spiel 21

Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

Nr. EndspielPlatz Beginn

23   

Nr. Spiel um Platz 3 und 4

Platz Beginn

12:54 1

BSV Roxel Pfingstturnier 2008

4.

Ergebnis

3.

:

Platz

1 13:09

2

Platz

2. Gruppe A
12:54 :

1. Halbfinale Ergebnis

12:54

Ergebnis

:

Beginn

22

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. 2. Halbfinale

1. Gruppe B

21 1

12:00 03:00

BeginnNr.
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